
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO - B

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO ACADÃŠMICOS DA CIDADE DUTRA SÃƒO PAULO

JOSÃ‰ ANTONIO DA SILVA
RONALDO MARCOS DE OLIVEIRA

ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
PAULO SANTANA SOARES

77
1680
1739
1665

14:00 14:28

01 01

14:38 15:15

02 00

03 01

201691 DIEGO MARQUES SANTOS 02
194901 KAUAN CONCEICAO FREIRE 03
194807 NICOLLAS RICHARD MEDINA DA SILVA 05
201658 DERYK DA SILVA BARBOSA 06
172245 MATHEUS ARAUJO OLIVEIRA 07
201690 LUIZ FELIPE SANTANA DIAS 09
198021 TAIRONE CESAR FIUZA DA SILVA 10
187724 MATHEUS TOMAZ DE SOUZA 11 25:19
201685 FABIO RODRIGUES SANTOS 14
194844 HUGO ALVES DE MEDEIROS 15 34:02
201693 GUSTAVO SILVA DIAS 18
197130 MURILLO SOARES DO VALE 20
194253 ANDRE LUIZ GUINOZA CANDIDO 22
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GABRIEL LAGANA DE SANTANA8223

MARCOS EUGENIO DE SOUZA JUNIOR5915

1101
01:30

1502
20:02

1503
27:10

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

161571 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 01
196476 RYCHARD GONÃ‡ALVES FREITAS DE SENA 06
168060 IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 07
169786 RAUL NOGUEIRA DE SOUZA 08 25:19
192806 JOÃƒO PEDRO ALMEIDA ARAUJO 09
183666 CRISTIAM BENTO DE ANDRADE 10 15:24

01 07 08 09
06
09
06

10

15:25

xx
xx

0701

12:31

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA BARROS DE ARAUJO6448

AILTON GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA9140
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KAUÃƒ YURI DAMASIO SANTANA 9351

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA FRIBURGO

MARCELA DE SOUZA GONZAGA 6464
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